上海市教育委员会文件
沪教委学〔2018〕16号

上海市教育委员会关于预拨

2018年本专科学生部分资助经费的通知

市属各高等学校：

根据国家有关文件要求，我委已于2018年初将本专科学生部分中央资助经费提前下达给你们。有关事项通知如下：

一、本次预拨给各高校2018年各类资助经费（见附件1、2、3），本次预拨参照2017年相关名额测算，预拨的经费专项用于2018年本专科生国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金发放，不得用于其他费用。各高校2018年资助总额度待国家下达本市名额后另行通知，据实调整。

二、根据上海市财政局、上海市教育委员会《关于进一步做好上海市高等学校学生应征入伍服义务兵役国家资助工作的通知》（沪教委学〔2015〕16号），将2018年地方高校应征入伍服义务兵资助经费4652万元预拨至上海市学生资助管理中心,由上海市学生资助管理中心审核各市属高校2018年度学生应征入伍服义务兵役国家资助名单后，划拨资金至各相关高校。

三、各高校要加强资金管理，严格执行国家财经法规和相关管理办法的规定，对本专科资助经费实行分账核算，专款专用，不得截留、挤占、挪用，同时接受财政、审计、纪检监察、主管机关等单位的检查和监督。
附件：1. 2018年预拨普通本科高校、高等职业学校国家奖学金

资金分配表

2. 2018年预拨普通本科高校、高等职业学校国家励志奖

学金资金分配表

3. 2018年预拨普通本科高校、高等职业学校国家助学金

资金分配表

上 海 市 教 育 委 员 会
2018年3月26日

附件1
	2018年预拨普通本科高校、高等职业学校国家奖学金
资金分配表

	单位：人、元

	序号
	单位
	2017年国家奖学金名额（人）
	2018年预拨国家奖学金金额（元）

	1
	上海理工大学
	30
	            218,200

	2
	上海大学
	35
	            255,300

	3
	上海工程技术大学
	29
	            211,000

	4
	上海中医药大学
	6
	             43,600

	5
	上海师范大学
	35
	            254,600

	6
	上海对外经贸大学
	16
	            116,400

	7
	上海应用技术大学
	24
	            174,600

	8
	上海海事大学
	30
	            218,200

	9
	上海科技大学
	1
	              7,300

	10
	上海纽约大学
	1
	              7,300

	11
	上海电力学院
	18
	            130,900

	12
	上海海洋大学
	20
	            145,500

	13
	华东政法大学
	20
	            145,500

	14
	上海体育学院
	7
	             50,900

	15
	上海戏剧学院
	3
	             21,800

	16
	上海音乐学院
	3
	             21,800

	17
	上海杉达学院
	21
	            152,800

	18
	上海立信会计金融学院
	34
	            247,300

	19
	上海电机学院
	19
	            138,200

	20
	上海政法学院
	16
	            116,400

	21
	上海第二工业大学
	18
	            130,900

	22
	上海商学院
	14
	            101,800

	23
	上海健康医学院
	8
	             58,200

	24
	上海建桥学院
	23
	            167,300

	25
	上海视觉艺术学院
	7
	             50,900

	26
	上海外国语大学贤达经济人文学院
	12
	             87,300

	27
	上海师范大学天华学院
	15
	            109,100

	28
	上海出版印刷高等专科学校
	3
	             21,800

	29
	上海旅游高等专科学校
	2
	             14,500

	30
	上海公安学院
	1
	              7,300

	31
	上海行健职业学院
	2
	             14,500

	32
	上海城建职业学院
	4
	             29,100

	33
	上海交通职业技术学院
	2
	             14,500

	34
	上海海事职业技术学院
	1
	              7,300

	35
	上海电子信息职业技术学院
	4
	             29,100

	36
	上海科学技术职业学院
	2
	             14,500

	37
	上海农林职业技术学院
	3
	             21,800

	38
	上海工艺美术职业学院
	2
	             14,500

	39
	上海工会管理职业学院（拨付至上海城建职业学院）
	2
	             14,500

	40
	上海东海职业技术学院
	3
	             21,800

	41
	上海工商职业技术学院
	3
	             21,800

	42
	上海震旦职业学院
	2
	             14,500

	43
	上海民远职业技术学院
	1
	              7,300

	44
	上海思博职业技术学院
	3
	             21,800

	45
	上海立达职业技术学院
	3
	             21,800

	46
	上海济光职业技术学院
	3
	             21,800

	47
	上海工商外国语职业学院
	4
	             29,100

	48
	上海邦德职业技术学院
	2
	             14,500

	49
	上海中侨职业技术学院
	3
	             21,800

	50
	上海电影艺术职业学院
	1
	              7,300

	合    计
	521
	          3,790,000

附件2
	2018年预拨普通本科高校、高等职业学校国家励志
奖学金资金分配表

	单位：人、元

	序号
	单位
	2017年国家励志奖学金名额（人）
	2018年预拨国家励志奖学金金额（元）

	1
	上海理工大学
	697
	                  233,500

	2
	上海大学
	778
	                  260,900

	3
	上海工程技术大学
	687
	                  230,200

	4
	上海中医药大学
	129
	                   43,200

	5
	上海师范大学
	690
	                  231,200

	6
	上海对外经贸大学
	331
	                  110,900

	7
	上海应用技术大学
	565
	                  189,300

	8
	上海海事大学
	636
	                  213,100

	9
	上海科技大学
	25
	                    8,400

	10
	上海电力学院
	392
	                  131,300

	11
	上海海洋大学
	438
	                  146,700

	12
	华东政法大学
	438
	                  146,700

	13
	上海体育学院
	163
	                   54,600

	14
	上海戏剧学院
	62
	                   20,800

	15
	上海音乐学院
	53
	                   17,800

	16
	上海立信会计金融学院
	731
	                  244,900

	17
	上海电机学院
	469
	                  157,100

	18
	上海政法学院
	351
	                  117,600

	19
	上海第二工业大学
	461
	                  154,400

	20
	上海商学院
	334
	                  111,900

	21
	上海健康医学院
	354
	                  118,600

	22
	上海出版印刷高等专科学校
	198
	                   66,300

	23
	上海旅游高等专科学校
	125
	                   41,900

	24
	上海城建职业学院
	255
	                   85,400

	25
	上海交通职业技术学院
	155
	                   51,900

	26
	上海电子信息职业技术学院
	323
	                  108,200

	27
	上海农林职业技术学院
	123
	                   41,200

	28
	上海工艺美术职业学院
	138
	                   46,200

	29
	上海纽约大学
	16
	                    5,400

	30
	上海杉达学院
	421
	                  141,000

	31
	上海建桥学院
	510
	                  170,900

	32
	上海视觉艺术学院
	135
	                   45,200

	33
	上海外国语大学贤达经济人文学院
	244
	                   81,700

	34
	上海师范大学天华学院
	304
	                  101,800

	35
	上海公安学院
	33
	                   11,100

	36
	上海行健职业学院
	132
	                   44,200

	37
	上海海事职业技术学院
	54
	                   18,100

	38
	上海科学技术职业学院
	168
	                   56,300

	39
	上海工会管理职业学院（拨付至上海城建职业学院）
	121
	                   40,500

	40
	上海东海职业技术学院
	167
	                   56,000

	41
	上海工商职业技术学院
	183
	                   61,300

	42
	上海震旦职业学院
	132
	                   44,200

	43
	上海民远职业技术学院
	28
	                    9,400

	44
	上海思博职业技术学院
	210
	                   70,400

	45
	上海立达职业技术学院
	198
	                   66,300

	46
	上海济光职业技术学院
	168
	                   56,300

	47
	上海工商外国语职业学院
	264
	                   88,400

	48
	上海邦德职业技术学院
	105
	                   35,200

	49
	上海中侨职业技术学院
	183
	                   61,300

	50
	上海电影艺术职业学院
	62
	                   20,800

	合    计
	13939
	                4,670,000

附件3
	2018年预拨普通本科高校、高等职业学校国家助学金
资金分配表

	单位：人、元

	序号
	单位
	2017年国家助学金名额（人）
	2018年预拨国家助学金金额（元）

	1
	上海理工大学
	2731
	                  638,500

	2
	上海大学
	3045
	                  711,900

	3
	上海工程技术大学
	2693
	                  629,700

	4
	上海中医药大学
	503
	                  117,600

	5
	上海师范大学
	2701
	                  631,500

	6
	上海对外经贸大学
	1295
	                  302,800

	7
	上海应用技术大学
	2214
	                  517,700

	8
	上海海事大学
	2488
	                  581,700

	9
	上海科技大学
	95
	                   22,200

	10
	上海纽约大学
	66
	                   15,400

	11
	上海电力学院
	1536
	                  359,100

	12
	上海海洋大学
	1715
	                  401,000

	13
	华东政法大学
	1714
	                  400,800

	14
	上海体育学院
	638
	                  149,200

	15
	上海戏剧学院
	243
	                   56,800

	16
	上海音乐学院
	210
	                   49,100

	17
	上海杉达学院
	1647
	                  385,100

	18
	上海立信会计金融学院
	2864
	                  669,600

	19
	上海电机学院
	1838
	                  429,800

	20
	上海政法学院
	1373
	                  321,000

	21
	上海第二工业大学
	1804
	                  421,800

	22
	上海商学院
	1306
	                  305,400

	23
	上海健康医学院
	1383
	                  323,400

	24
	上海建桥学院
	1996
	                  466,700

	25
	上海视觉艺术学院
	529
	                  123,700

	26
	上海外国语大学贤达经济人文学院
	957
	                  223,800

	27
	上海师范大学天华学院
	1190
	                  278,200

	28
	上海出版印刷高等专科学校
	777
	                  181,700

	29
	上海旅游高等专科学校
	488
	                  114,100

	30
	上海公安学院
	129
	                   30,200

	31
	上海行健职业学院
	518
	                  121,100

	32
	上海城建职业学院
	999
	                  233,600

	33
	上海交通职业技术学院
	605
	                  141,500

	34
	上海海事职业技术学院
	213
	                   49,800

	35
	上海电子信息职业技术学院
	1261
	                  294,800

	36
	上海科学技术职业学院
	656
	                  153,400

	37
	上海农林职业技术学院
	482
	                  112,700

	38
	上海工艺美术职业学院
	543
	                  127,000

	39
	上海工会管理职业学院（拨付至上海城建职业学院）
	474
	                  110,800

	40
	上海东海职业技术学院
	653
	                  152,700

	41
	上海工商职业技术学院
	719
	                  168,100

	42
	上海震旦职业学院
	519
	                  121,400

	43
	上海民远职业技术学院
	107
	                   25,000

	44
	上海思博职业技术学院
	822
	                  192,200

	45
	上海立达职业技术学院
	775
	                  181,200

	46
	上海济光职业技术学院
	658
	                  153,900

	47
	上海工商外国语职业学院
	1035
	                  242,000

	48
	上海邦德职业技术学院
	411
	                   96,100

	49
	上海中侨职业技术学院
	714
	                  166,900

	50
	上海电影艺术职业学院
	241
	                   56,300

	合    计
	54573
	               12,760,000

	抄送：市学生事务中心。

	上海市教育委员会办公室
	2018年3月28日印发

1
—  1  —